[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 6 апреля 2022 г.
	     № 190 - па
	п. Эгвекинот

О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Эгвекинот

Во исполнение Федеральных законов от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского округа Эгвекинот, утвержденными Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 11 марта 2021 г. № 97-па, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов в соответствии с Перечнем создаваемых мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа Эгвекинот в соответствии с приложением к настоящему Постановлению и внести информацию о них в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа Эгвекинот.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.

	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко

4

	Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 6 апреля 2022 г. № 190-па

ПЕРЕЧЕНЬ
мест (площадок) размещения твёрдых коммунальных отходов,
создаваемых на территории городского округа Эгвекинот

	№ п/п
	Местоположение создаваемого места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

	Кадастровый номер земельного участка

	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

	материал покрытия основания
	ограждение
	площадь, м²

	Населенный пункт
	улица
	№ дома

	1
	Рыркайпий
	Строительная
	15
	87:03:030001:1040
	Грунт
	Нет
	13

	2
	Рыркайпий
	Транспортная
	18
	87:03:030001:1042
	Грунт
	Нет
	4

	3
	Рыркайпий
	Строительная
	5
	87:03:030001:1039
	Бетон
	Нет
	7

	4
	Рыркайпий
	Солнечная
	1
	87:03:030001:1041
	Грунт
	Нет
	7

	5
	Рыркайпий
	Транспортная
	22
	87:03:030001:1043
	Грунт
	Нет
	7

	6
	Рыркайпий
	Строительная
	1
	87:03:030001:1044
	Грунт
	Нет
	14

	7
	Рыркайпий
	Транспортная
	24
	87:03:030001:1045
	Грунт
	Нет
	13

	8
	Рыркайпий
	Полярная
	1
	87:03:030001:1046
	Грунт
	Нет
	4

	9
	Рыркайпий
	Солнечная
	5
	87:03:030001:1047
	Грунт
	Нет
	7

	10
	Рыркайпий
	Солнечная
	3
	87:03:030001:1048
	Грунт
	Нет
	7

	11
	Рыркайпий
	Строительная
	9
	87:03:030001:1049
	Грунт
	Нет
	9

	12
	Рыркайпий
	Транспортная
	5
	87:03:030001:1050
	Бетон
	Нет
	7

	13
	Рыркайпий
	Полярная
	3
	87:03:030001:1051
	Грунт
	Нет
	4

	14
	Рыркайпий
	Мира
	18
	87:03:030001:1052
	Грунт
	Нет
	4

	15
	Рыркайпий
	Полярная
	5
	87:03:030001:1053
	Грунт
	Нет
	4

	16
	Рыркайпий
	Мира
	10
	87:03:030001:1054
	Грунт
	Нет
	4

	17
	Мыс Шмидта
	Полярная
	1А
	87:03:040002:1133
	Грунт
	Нет
	7

	18
	Эгвекинот
	Авиационная

	87:06:050001:302
	Бетон
	Нет
	7

	19
	Эгвекинот
	Портовая
	1
	87:06:050002:233
	Бетон
	Сетка
	4

	20
	Эгвекинот
	Полярная
	2
	87:06:050003:775
	Бетон
	Сетка
	7

	21
	Эгвекинот
	Полярная
	1
	87:06:050003:776

	6

	22
	Эгвекинот
	Гагарина
	7
	87:06:050003:777
	Бетон
	Сетка
	14

	23
	Эгвекинот
	Полярная
	4А
	87:06:050003:778
	Бетон
	Сетка
	6

	24
	Эгвекинот
	Гагарина
	12
	87:06:050003:779
	Бетон
	Сетка
	17

	25
	Эгвекинот
	Гагарина
	9
	87:06:050003:780
	Бетон
	Сетка
	10

	26
	Эгвекинот
	Гагарина
	2
	87:06:050003:781
	Бетон
	Сетка
	7

	27
	Эгвекинот
	Ленина
	21/1
	87:06:050005:370
	Бетон
	Сетка
	15

	28
	Эгвекинот
	пер. 1-ый Рабочий переулок
	1
	87:06:050005:371
	Бетон
	Сетка
	8

	29
	Эгвекинот
	Попова
	9
	87:06:050005:372
	Бетон
	Сетка
	14

	30
	Эгвекинот
	Попова
	1А
	87:06:050005:373
	Бетон
	Сетка
	14

	31
	Эгвекинот
	Первопроходцев
	1
	87:06:050005:374
	Бетон
	Сетка
	6

	32
	Эгвекинот
	Прокунина
	3
	87:06:050005:375
	Бетон
	Сетка
	3

	33
	Эгвекинот
	Прокунина
	7
	87:06:050005:376
	Бетон
	Сетка
	3

	34
	Эгвекинот
	Прокунина
	9
	87:06:050005:377
	Бетон
	Сетка
	4

	35
	Эгвекинот
	Комсомольская
	11
	87:06:050005:378
	Бетон
	Сетка
	6

	36
	Эгвекинот
	Комсомольская
	8
	87:06:050005:379
	Бетон
	Сетка
	8

	37
	Эгвекинот
	Ленина
	9
	87:06:050005:380
	Бетон
	Сетка
	4

	38
	Эгвекинот
	Ленина
	25
	87:06:050005:381
	Грунт

	10

	39
	Эгвекинот

	87:06:050005:382
	Грунт

	7

	40
	Эгвекинот
	Комсомольская
	2А
	87:06:050005:383
	Бетон
	Сетка
	6

	41
	Эгвекинот
	Прокунина
	10
	87:06:050005:385

	4

	42
	Эгвекинот
	Набережная
	1/1
	87:06:050006:308
	Бетон
	Сетка
	14

	43
	Эгвекинот
	Набережная
	5
	87:06:050006:309
	Бетон
	Сетка
	6

	44
	Эгвекинот
	Ленина
	20
	87:06:050006:310
	Бетон
	Сетка
	14

	45
	Эгвекинот
	Ленина
	22А
	87:06:050006:312
	Бетон
	Сетка
	8

	46
	Эгвекинот
	Комсомольская
	2
	87:06:050006:313
	Бетон
	Сетка
	10

	47
	Эгвекинот
	Ленина
	28
	87:06:050006:314
	Грунт
	Сетка
	4

	48
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:315
	Грунт
	Сетка
	4

	49
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:316
	Грунт
	Сетка
	4

	50
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:317
	Грунт
	Сетка
	4

	51
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:318
	Грунт
	Сетка
	4

	52
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:319
	Грунт
	Сетка
	7

	53
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:320
	Грунт
	Сетка
	4

	54
	Эгвекинот
	Ленина
	16
	87:06:050006:321
	Грунт
	Сетка
	4

	55
	Эгвекинот
	Ленина
	10
	87:06:050006:322
	Бетон
	Сетка
	4

	56
	Эгвекинот

	87:06:050007:354
	Бетон
	Сетка
	4

	57
	Эгвекинот
	Ленина
	2
	87:06:050008:398
	Бетон
	Сетка
	8

	58
	Эгвекинот
	Ленина
	4
	87:06:050008:399
	Бетон
	Сетка
	7

	59
	Эгвекинот
	Советская
	1
	87:06:050008:400
	Бетон
	Сетка
	6

	60
	Эгвекинот
	Советская
	20
	87:06:050008:401
	Бетон
	Сетка
	15

	61
	Эгвекинот
	Советская
	3
	87:06:050008:402
	Бетон
	Сетка
	4

	62
	Эгвекинот
	Портовая
	10А
	87:06:050008:403
	Грунт
	Сетка
	4

	63
	Эгвекинот
	Портовая

	87:06:050008:404
	Бетон
	Сетка
	4

	64
	Эгвекинот
	Советская
	3
	87:06:050008:405
	Бетон
	Сетка
	4

	65
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	7
	87:06:050008:406
	Бетон
	Сетка
	7

	66
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	3
	87:06:050008:407
	Бетон
	Сетка
	11

	67
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	9
	87:06:050008:408
	Бетон
	Сетка
	7

	68
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	13
	87:06:050008:409
	Бетон
	Сетка
	6

	69
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	1
	87:06:050008:410
	Бетон
	Сетка
	4

	70
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	15
	87:06:050008:411
	Бетон
	Сетка
	6

	71
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	1
	87:06:050008:412
	Бетон
	Сетка
	11

	72
	Эгвекинот
	Рынтыргина
	11
	87:06:050008:413
	Бетон
	Сетка
	7

	73
	Эгвекинот
	Советская
	8
	87:06:050008:414
	Бетон
	Сетка
	14

	74
	Амгуэма
	Северная
	27
	87:06:070001:705
	Бетон

	20

	75
	Амгуэма
	Северная
	11А
	87:06:070001:706
	Грунт

	8

	76
	Амгуэма
	Северная
	26
	87:06:070001:707
	Грунт

	10

	77
	Амгуэма
	Северная
	29
	87:06:070001:708
	Бетон

	10

	78
	Амгуэма
	Магистральная
	4
	87:06:070001:709
	Грунт

	10

	79
	Амгуэма
	Магистральная
	5
	87:06:070001:710
	Грунт

	10

	80
	Амгуэма
	пер. Западный
	11
	87:06:070001:711
	Грунт

	8

	81
	Амгуэма
	Магистральная
	23
	87:06:070001:714
	Грунт

	4

	82
	Амгуэма
	Магистральная
	14
	87:06:070001:713
	Грунт

	4

	83
	Амгуэма
	Магистральная
	25
	87:06:070001:712
	Грунт

	4

	84
	Амгуэма
	пер. Восточный
	1
	87:06:070001:715
	Грунт

	8

	85
	Амгуэма
	пер. Восточный
	14
	87:06:070001:716
	Грунт

	18

	86
	Амгуэма
	Северная
	13/2
	87:06:070001:717
	Грунт

	7

image1.jpeg